

Sz.272.9.2022

Wykonawcy
(wszyscy)

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) pn.: „**Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku biurowym Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego w Wyszkowie – I ETAP**”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Powiat Wyszkowski udziela poniżej odpowiedzi i wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

W projekcie budowlanym w punkcie 1.5 "Instalacja węzła cieplnego po stronie niskich parametrów" jest mowa o wymianie instalacji węzła cieplnego ze względu na zły stan armatury oraz rurociągów instalacji węzła cieplnego. Wyszczególniono wymianę pomp obiegowych, naczyń przeponowych oraz innych urządzeń co znacząco wpłynęłoby na cenę ofertową. Co ważne, w przedmiarze nie zostały ujęte urządzenia i materiały służące do wymiany węzła cieplnego. Proszę o wyjaśnienie czy do oferty należy uwzględnić wymianę węzła cieplnego czy jedynie materiały i urządzenia ujęte w przedmiarze.

Odpowiedź na Pytanie 1:

W ofercie nie należy uwzględniać wymiany węzła cieplnego a jedynie zakres i materiały ujęte w przedmiarze robót.